ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-14.32-196/00-22-15

«12» мая 2015 г. г. Москва

Я, заместитель руководителя Федеральной антимонопольной службы Кинёв
Александр Юрьевич, рассмотрев протокол и материалы дела об
административном правонарушении № 4-14.32-196/00-22-15, возбужденного в
отношении общества с ограниченной ответственностью «Компания Ру Тек» (место
нахождения: 125167, г. Москва, Ленинградский проспект, д.62, помещение VI,
комната 1; дата регистрации в качестве юридического лица — 16.07.2008; ОГРН
1087746845053; ИНН 7716610948; КПП 771401001),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость в дополнительном выяснении обстоятельств дела об
административном правонарушении № 4-14.32-196/00-22-15.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6, пунктом 7 части 1 статьи 29.7 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении №
4-14.32-196/00-22-15 до 15.06.2015.

Дело об административном правонарушении № 4-14.32-196/00-22-15 отложить.

Назначить рассмотрение дела об административном правонарушении № 4-
14.32-196/00-22-15 на «09» апреля 2015 г. в 12 часов 05 минут по адресу: 119017,
г. Москва, Пыжевский переулок, д. 6, каб. 211.